



POEL POCL ENTERPRISES LIMITED

REF: POEL/BNS/BSE/2022-23/15
JULY 26, 2022

BSE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS
DALAL STREET
MUMBAI- 400001

DEAR SIR,

**Sub: Intimation of Notice given to shareholders in respect of transfer of equity shares
to IEPF Account by Newspaper advertisement-reg.**
**Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015**

Please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding Notice to Shareholders of the Company intimating that equity shares in respect of which dividend remain unclaimed for seven consecutive years would be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. The newspaper advertisements are published on July 23, 2022 in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil).

This for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **POCL ENTERPRISES LIMITED**



AASHISH KUMAR K JAIN
COMPANY SECRETARY & FINANCE HEAD



Willington Crescent, 1st Floor, No. 6/2, Pycrofts Garden Road, Nungambakkam, Chennai - 600 006.
Phone : +91 -44 4914 5454, E-mail : info@poel.in Website : www.poel.in
CIN : L52599TN1988PLC015731



POCL ENTERPRISES LIMITED

CIN: L52599TN1968PLC015731

Regd. Office: Willingdon Crescent, 1st Floor, No. 6/2, Pycrofts Garden Road,
Nungambakkam, Chennai – 600 006

Phone No : 044-4914 5454, Fax No : 044-4914 5455

Email : info@poel.in, Website : www.poel.in

NOTICE

Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the Final Dividend declared for the financial year 2014-15, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on **October 9, 2022**. The corresponding shares on which dividends were unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

In compliance with the Rules, individual notices are being sent to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, the full details of such shareholders is made available on the Company's website: www.poel.in.

In this connection, please note the following:

- 1) **In case you hold shares in physical form:** Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) registered in your name(s) and held by you, will stand automatically cancelled.
- 2) **In case you hold shares in electronic form :** Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event valid claim is not received on or before **September 30, 2022**, the Company will proceed to transfer the liable dividend and equity shares in favour of IEPF authority without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said rules. It may be noted that the concerned shareholders can claim the shares and dividend from IEPF authority by making an application in the prescribed Form IEPF 5 online and sending the physical copy of the requisite documents enumerated in the form IEPF -5, to the Nodal Officer of the Company.

For any queries on the above matters, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Mr. P. Muralidharan, at M/s. Cameo Corporate Service Limited, Subramanian Building, # 1, Club House Road, Chennai 600002, Tel : 044-28460390, email ID : cameo@cameoindia.com

Place : Chennai
Date : July 22, 2022

For POCL Enterprises Limited
Aashish Kumar K Jain
Company Secretary



POCL எண்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்

CIN: L52599TN1988PL0015731

பதிவு அலுவலகம்: வில்லிங்டன் கிராண்ட், 1வது மாடி,
எண் 2/2, எய்க்ராப்ட்டஸ் காண்டன் சாலை, நங்கம்பாக்கம், சென்னை 600 006.
Phone No: 044-4914 5454, Fax No: 044-4914 5455
Email: info@poel.in, Website: www.poel.in

அறிவிப்பு

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு நிறுவனத்தின் சகவீட்டி பங்குகளை மாற்றுதல்

திருத்தப்பட்ட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2016 ("விதிகள்")-ன்படி, ஏழு ஆண்டுகளாக உரிமை கோரப்படாமல் இருந்த 2014-15 நிதியாண்டில் அறிவிக்கப்பட்ட இறுதி சலுகைகளை அக்டோபர் 9, 2022 அன்று ஐஇயிஎப்-க்கு வரவு வைக்கப்படும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளாக சலுகைகளை கோரப்படாத தொடர்புடைய பங்குகளும் விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தடைமுறையின்படி மாற்றப்படும்.

விதிகளுக்கு இணங்க, மேற்கூறிய விதிகளின்படி ஐஇயிஎப்-க்கு மாற்றப்படும் பங்குகள் குறித்து சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் தனிப்பட்ட அறிவிப்புகள் அனுப்பப்படுகின்றன. அத்தகைய பங்குதாரர்களின் முழு விவரங்களும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.poel.in கிடைக்கும்.

இது தொடர்பாக, பின்வருவனவற்றைக் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்:

- 1) நீங்கள் காசித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருந்தால்: நகல் பங்குச் சான்றிதழ்கள் வழங்கப்பட்டு ஐஇயிஎப்-க்கு மாற்றப்படும். உங்கள் பெயர்களில் பதிவு செய்யப்பட்டு நீங்கள் வைத்திருக்கும் அசல் பங்குச் சான்றிதழ்கள் தாளாகவே ரத்து செய்யப்படும்.
- 2) நீங்கள் மின்னணு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருந்தால்: ஐஇயிஎப்-க்கு மாற்றப்படும் பங்குகளுக்கு உங்கள் டிமோட் கணக்கில் பற்று வைக்கப்படும்.

செப்டம்பர் 30, 2022 அன்று அல்லது அதற்கு முன் செல்லுபடியாகும் உரிமை கோரல் பெறப்படாவிட்டால், நிறுவனம் எந்த ஒரு அறிவிப்பும் இல்லாமல் ஐஇயிஎப் ஆணையத்திற்கு சலுகைகளை மாற்றும் சகவீட்டி பங்குகளை மாற்றும், கூறப்பட்ட விதிகளின்படி ஐஇயிஎப்-க்கு மாற்றப்பட்ட, கோரப்படாத சலுகைகளை தொகை மற்றும் பங்குகள் தொடர்பாக நிறுவனத்திற்கு எதிராக எந்தக் கோரிக்கையும் இல்லை என்பதை நினைவில் கொள்ள வேண்டும். பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவம் ஐஇயிஎப்-5ல் ஆணைகளில் விண்ணப்பம் செய்து, ஐஇயிஎப்-5 படிவத்தில் பட்டியலிடப்பட்ட தேவையான ஆவணங்களின் காசித நகலை நிறுவனத்தின் நோடல் அதிகாரிக்கு அனுப்புவதன் மூலம் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் ஐஇயிஎப் ஆணையத்திடமிருந்து பங்குகள் மற்றும் சலுகைகையைப் பெறலாம் என்பது குறிப்பிடத்தக்கது.

மேற்கூறிய விஷயங்களில் ஏதேனும் கேள்விகளுக்கு, பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர்திரு. பி. முனிதரன், M/a. கேமியோ காப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட், கப்பாணி யள பில்டிங், 21, கிங் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600002, தொலைபேசி: 044-26460390, மின்னஞ்சல்: cam@camerondia.comல் தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

POCL எண்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்டுக்காக

ஒப்பம்/- ஆஷிஷ் குமார் K ஜெயின்
கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை
தேதி: ஜூலை 22, 2022